СОВЕТ КАЗАКЛАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИКИ ТАТАРСТАН

422722, Высокогорский район РТ,
с. Казаклар, ул. Советская, 5

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КАЗАКЛАР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422722, ТР Биектау районы,

Казаклар авылы, Советская ур, 5

Телефакс: +7(84365) 63-4-30, e-mail: Kazak.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 29 декабря 2016г. № 46

Об избрании Главы муниципального образования
Казакларское сельское поселение Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", пункт 11 части 1 статьи 33, частью 2 статьи 41
Устава Казакларского сельского поселения Высокогорского муниципального
района, руководствуясь Регламентом Совета Казакларского сельского
поселения, Совет Казакларского сельского поселения Высокогорского
муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Избрать депутата Совета Казакларского сельского поселения
Высокогорского муниципального района от Казакларского одномандатного
избирательного округа № 3 Идрисова Радика Хафизовича Главой
Казакларского сельского поселения и председателем Совета Казакларского
сельского поселения Высокогорского муниципального района.

2. В соответствии частью 1 статьи 26 Закон РТ от 28.07.2004 N 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении» и части 5 статьи 41 Устава Казакларского
сельского поселения назначить Идрисова Радика Хафизовича руководителем
Исполнительного комитета Казакларского сельского поселения
Высокогорского муниципального района

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Высокогорские вести», и
обнародованию на официальном сайте Высокогорского муниципального
района в разделе сельские noce^eHira^top://vvsokava-gora.tatarstan.ru/.

mailto:Kazak.Vsg@tatar.ru